

ÅRSRAPPORT 01.01.2019 - 31.12.2019

Binnovation ApS

Knudmoseparken 53
7400 Herning

CVR nr. 33060866

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent

Jesper Bjerre

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Binnovation ApS
Knudmoseparken 53
7400 Herning

Telefon: 2517 9064

CVR-nr.: 33060866
Stiftelsesdato: 7. juli 2010
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bjerre

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 87.281.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	928.277	1.205.971
1. Personaleomkostninger	-840.111	-1.060.370
Resultat før finansielle poster	88.166	145.601
Andre finansielle omkostninger	-885	-1.567
Ordinært resultat før skat	87.281	144.034
Skat af årets resultat	-22.365	-34.198
ÅRETS RESULTAT	64.916	109.836
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overført resultat	64.916	-164
Disponeret i alt	64.916	109.836

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.720	176.764
Udskudt skatteaktiv	0	1.954
Tilgodehavender i alt	209.720	178.718
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	138.915	285.965
Likvide beholdninger i alt	138.915	285.965
Omsætningsaktiver i alt	348.635	464.683
AKTIVER I ALT	348.635	464.683

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	65.103	188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	145.103	190.188
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.531	10.822
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.546
Selskabsskat	20.411	33.546
Anden gæld	179.590	186.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.532	274.495
Gældsforpligtelser i alt	203.532	274.495
PASSIVER I ALT	348.635	464.683

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2019	2018
Lønninger	-745.909	-958.106
Pensioner	-81.502	-81.502
Andre omkostninger til social sikring	-7.404	-17.504
Andre personaleomkostninger	-5.296	-3.258
	-840.111	-1.060.370

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	187	110.000	190.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	64.916	0	64.916
Bogført værdi, ultimo	80.000	65.103	0	145.103

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 41.690.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.